
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Piazza Roma, n. 1 

12040    G O V O N E      CN 
C.F. 90033060048 

Tel. 0173616230 – Fax 0173636919 
e-mail: cnic82300g@istruzione.it    pec: cnic82300g@pec.istruzione.it 

codice univoco per la fatturazione elettronica UFGLBX 
 

 
 

OGGETTO: Determina individuazione a seguito Bando di selezione 

esperti per l’attivazione del modulo “Play the story camp” riservato ad 

Associazioni, Cooperative o Enti PON Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con 

FSE E FDR Asse I – Istruzione- Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3- 

Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico 9707 del 27/04/2021 

FSE- FDR Apprendimento e Socialità 10.2.2A – Competenze di base: 

• CUP I59J21002260006 – cod. 10.2.2A FSEPON-PI-2021-83 
“Diventare cittadini globali: le sfide della scuola” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/0009707 del 27.04.2021 del 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – “Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione- 

Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1;  

VISTO il progetto “"DIVENTARE CITTADINI GLOBALI: LE SFIDE DELLA 

SCUOLA" codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-83 presentato dall’Istituto 

Comprensivo di Govone; 

PRESO ATTO della lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID-17664 del 

07.06.2021 per questa istituzione scolastica; 

 - n. 0001931 - 24/03/2022 - VI. FINANZA E PATRIMONIO



VISTA la formale assunzione a bilancio esercizio finanziario 2021 con decreto                    

del Dirigente Scolastico n. 3637 del 08/06/2021; 

VISTE le Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

Fondi Strutturali Europei 2014-2020 – Linee Guida edizione ottobre 2020 -; 

VISTO il decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche”;  

VISTO il D.L. 50/2016 Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, forniture; 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia 

di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 

marzo 1997, n. 59”; 

VISTA la Delibera n. 5 del Consiglio d’Istituto del 28.05.2021 con la quale è 

stato approvato il Progetto; 

VISTA la Delibera n. 11 del Collegio Docenti del 27 maggio 2021; 

VISTO il bando prot. n. 1484 del 09.03.2022 rivolto ad Associazioni, 

Cooperative ed Enti; 

VISTA la candidatura prot. n. 1767 del 21.03.22 pervenuta da parte 

dell’Associazione Donchisciottesiamonoi di Alba; 

VISTO il verbale di selezione prot. n. 1930 del 24.03.2022 con il quale è stata 

individuata l’Associazione Donchiosciottesiamonoi di Alba per l’attivazione del 

modulo Play the story camp per incoraggiare la teatralità e la lettura, anche in 

lingua straniera, dei bambini e dei ragazzi rendendoli più consapevoli dei propri 

mezzi espressivi; 

DETERMINA 

• di affidare la conduzione del Modulo  “Play the story camp” all’ associazione 

Donchisciottesiamonoi – via G. Chiampo 4/1, – 12051 Alba; 

• che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’istituto 

ai sensi della normativa sulla trasparenza 

• di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di 

regolare fattura elettronica, nonché l’obbligo di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla legge 136/2010. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Benzi Gabriella 

 - n. 0001931 - 24/03/2022 - VI. FINANZA E PATRIMONIO


